

Geneva Roth Holding Corp. ApS

Askøvej 8
4652 Hårlev
CVR-nr. 36 72 71 95

Årsrapport for 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2022.

Morten Rosenberg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Geneva Roth Holding Corp. ApS Askøvej 8 4652 Hårlev CVR-nr.: 36 72 71 95 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 7. regnskabsår
Direktion	Morten Rosenberg Nielsen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresser	TM Ejendomme ApS, Frederikssund Bluestar Properties ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 mod -3.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.934 mod -68.213 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabets kapital forventes reetableret ved fremtidig indtjening, i det bemærkes, at ledelsen vurderer at der er væsentlige merværdier i selskabets kapitalandele i kapitalinter i forhold til den i årsrapporten indregnede kostpris.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
1 Personalemkostninger	0	0
Driftsresultat	-3.125	-3.125
Øvrige finansielle omkostninger	-67.809	-65.088
Resultat før skat	-70.934	-68.213
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-70.934	-68.213
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-70.934	-68.213
Disponeret i alt	-70.934	-68.213

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.642.000</u>	<u>1.642.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.642.000</u>	<u>1.642.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.642.000</u>	<u>1.642.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.642.000</u>	<u>1.642.000</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-181.997	-111.063
Egenkapital i alt	-131.997	-61.063
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.770.872	1.699.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.773.997	1.703.063
Gældsforpligtelser i alt	1.773.997	1.703.063
Passiver i alt	1.642.000	1.642.000

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-111.063	-61.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.934	-70.934
	50.000	-181.997	-131.997

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	<u>1.642.000</u>	<u>1.642.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.642.000</u>	<u>1.642.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.642.000</u>	<u>1.642.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TM Ejendomme ApS, Frederikssund	50 %	789.023	48.405
Bluestar Properties ApS, Gentofte	50 %	<u>6.653.173</u>	<u>1.076.385</u>
		<u>7.442.196</u>	<u>1.124.790</u>
